[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

王　寺　町　長　殿

申請人　　住所
氏名
（担当者名）

開発行為に関する工事の完了検査申請書

　　　　　年　　月　　日付け許可番号　　　　　　　号による開発行為の許可及

び王寺町開発指導要綱に規定する開発行為の協議等を受けて設置する下記の公共公

益施設設置工事が完了しましたので、王寺町公共公益施設の帰属又は管理移管に関

する要綱第５条の規定による検査を申請します。

記

１　事業名

２　土地の所在地　　北葛城郡王寺町
	施設の種別
	土地の表示
	備　考

	字　名
	地　番
	地　目
	地　積

· 同一種別の施設が複数存在する場合は、種別の先頭に番号を記載すること。

様式第２号（第６条関係）

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

殿

王寺町長

検　査　結　果　通　知　書

　　　年　　月　　日付けで工事完了検査申請のあったことについて、検査の結果

は下記のとおりであることを通知します。

　なお、整備改善等の指摘事項がある場合は、早急に手直し工事等を完了し、完了

届を提出し、確認検査を受けてください。

記

１　事　　業　　名

２　検　査　結　果

３　整備改善等指示事項
	施設の種別
	整備改善等指示事項

様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

王　寺　町　長　殿

申請人　　住所
氏名
（担当者名）

公共公益施設の工事完了に係る手直し工事等の完了届

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号による検査結果通知書に記載された整備改善等指示事項については、下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

１　事　　業　　名

２　整備改善等指示事項
	施設の種別
	整備改善内容の詳細

３　添　付　書　類
　　（１）検査結果通知書の写し

　　（２）改善箇所等の新旧図面、写真等
様式第４号（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　殿

王寺町長

公共公益施設の手直し工事等の確認通知書

　　　　　年　　月　　日付け手直し工事等の完了届提出後の確認検査において、

整備改善等指示事項どおり施工されていることを確認しましたので通知します。

様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

王　寺　町　長　殿

申請人　　住所
氏名
（担当者名）

公共公益施設帰属申請書

　　　　　年　　月　　日付け許可番号　　　　　　　号による開発行為の許可及

び王寺町開発指導要綱に基づく協議等を受けて設置する公共公益施設の帰属につい

て、下記の公共公益施設設置工事が完了しましたので、王寺町へ無償にて帰属いた

したく関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　土地の所在地　　北葛城郡王寺町
	施設の種別
	土地の表示
	備　考

	字　名
	地　番
	地　目
	地　積

· 同一種別の施設が複数存在する場合は、種別の先頭に番号を記載すること。

様式第６号（第１２条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

殿

王寺町長

公共公益施設帰属決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった下記公共公益施設の帰属について、

申請のとおり公共公益施設を受納することを通知します。

記

１　事　　業　　名

２　土地の所在地　　北葛城郡王寺町
	施設の種別
	土地の表示
	備　考

	字　名
	地　番
	地　目
	地　積

　　※　同一種別の施設が複数存在する場合は、種別の先頭に番号を記載しています。

様式第７号（第１４条関係）

　年　　月　　日

王　寺　町　長　殿

申請人　　住所
氏名
（担当者名）

公共公益施設管理移管申請書

　　　　　年　　月　　日付け、許可番号　　　　　　　号による開発行為の許可

及び王寺町開発指導要綱に基づく協議等を受けて設置した下記の公共公益施設につ

いて、王寺町へ管理移管を行いたく申請します。

記

１　事業名

２　土地の所在地　　北葛城郡王寺町
	施設の種別
	土地の表示
	備　考

	字　名
	地　番
	地　目
	地　積

　　※　同一種別の施設が複数存在する場合は、種別の先頭に番号を記載すること。